
LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: LAS VEGAS (9916)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: MAESTRO DE GRADO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10533 ORTIZ, CRISTINA HAYDE 23835297 60.46 RIO GALLEGOS CRISTINAHAYDEEORTIZ@GMAIL.COM - 2966224482

2 06124 LUNA, CARLOS MARCELO 22631285 56.75 CALETA OLIVIA CARLOSMARCELOLUNA@GMAIL.COM - 2975059344

3 00014 PATZI, ADRIANA VERONI 21311686 52.28 - 2966465655

4 10204 RODRIGUEZ, SARA LIA 24409566 51.11 saralia_75@hotmail.com - 2966243800

5 07827 KRISTOF, VALERIA 23519346 48.22 RIO GALLEGOS KRISTOFVALERIA74@GMAIL.COM - 2966221362

6 00617 AGUERO, EVANGELINA PA 24336368 47.17 RIO GALLEGOS evapauaguero@hotmail.com.ar 2966319898- 2966319898

7 10897 BARLET, MARTA ZULEMA 18881718 46.97 barletmarta84@gmail.com - 2966692915

8 11470 ESTEVEZ, CINTIA PAMEL 34726945 46.36 RIO GALLEGOS CINTIAPESTEVEZ@GMAIL.COM - 2966635004

9 10131 NUNO, CARLOS FIDEL 21631941 46.22 RIO GALLEGOS carlosfnuno@gmail.com - 2966596082

10 08968 SOLARI, VIVIAN INES 17497102 45.93 - 

11 09463 ROJAS, JORGE MARCELO 25499997 45.88 RIO GALLEGOS - 2966318629

12 08612 SOTOMAYOR, MARIA ESTH 18430175 45.87 CALETA OLIVIA SOTOMAYORMATY2205 - 2974706503

13 10609 FIGUEROA, LILIANA DEL 17947074 45.55 RIO GALLEGOSLILIANAFIGUEROASERTIMA@GMAIL.COM - 2966601787

14 09231 MANSILLA, VALERIA NOE 32003810 45.28 RIO GALLEGOS VALEMANSILLARM@GMAIL.COM - 2966657700

15 05490 PILLON, MARIA ADRIANA 16175155 44.67 - 

16 06589 RUIZ, NELIDA ROSA 26797769 44.27 - 

17 05222 LARA, GLORIA VIVIANA 21634741 43.92 RIO GALLEGOS 2966552413- 

18 11474 CARCAMO, VILA MARIANA 34525080 43.81 RIO GALLEGOS MARIANACARI1989@GMAIL.COM - 2966520196

19 13266 SAAVEDRA, CLARA ISABE 16616997 43.74 - 

20 09739 BURYAILE, OLGA LILIAN 20782076 43.72 RIO GALLEGOS LILIANABUYARLIE26qGMAIL.COM - 2966334751

21 05260 RUIZ, MABEL DEL CARME 24209191 43.67 RIO GALLEGOS MABELES24@HOTMAIL.COM - 2966213658

22 09327 GIMENEZ, VANESA MARTA 23473952 43.63 RIO GALLEGOS GIMENEZVANESA@GMAIL.COM - 2966560195

23 06827 ROSINGANA, NORMA BEAT 23940526 43.16 - 

24 07373 ROTONDA, ALEJANDRA MA 21456584 43.00 EL CALAFATE rotonda2769@gmail.com - 2968487909

25 00085 CARRIZO, ROXANA DEL V 25132535 42.92 RIO GALLEGOS - 2966389005

26 00102 COLI, MARGARITA ALEJA 22427245 42.75 - 2966353238

27 10026 GARCES SAAVEDRA, HADA 18814865 42.71 RIO GALLEGOS HADADEPILAR@GMAIL.COM - 2966530020

28 08018 VEGA, VILMA MABEL 20701357 42.56 RIO GALLEGOS MABELVEGA435@GMAIL.COM - 2966607491

29 00656 DUARTE, MARIA CONCEPC 21868318 42.35 RIO GALLEGOS MA-IACD2021@GMAIL.COM - 2966563832

30 00185 CUCCURU, HUGO ERNESTO 21712042 42.31 - 

31 00186 RISSO PATRON, SELVA S 23006421 42.14 - 

32 05661 TEJADA, MARIA BEATRIZ 17842270 42.10 - 

33 00237 ROMERO, NILDA ROSA 18470783 42.05 RIO GALLEGOS NILDAROMERO40@HOTMAIL.COM 2966417761- 

34 08499 SORIA, SANDRA PAOLA 30311321 41.81 RIO GALLEGOS paolassoria22@gmail.com - 2966651832

35 04500 GONZALEZ, PETRONA ISA 23203689 41.60 RIO GALLEGOS - 2966418669

36 11061 COSTILLA, IRMA ALEJAN 32249302 41.20 RIO GALLEGOSIRMAALEJANDRACOSTILLA@GMAIL.COM - 3876539303

37 08207 ZARATE, CLARISA ETELV 23621365 41.13 RIO GALLEGOS CLARISA-ZARATE-@HOTMAIL.COM - 2966682804

38 06960 TRUJILLO, RICARDO 22445743 40.89 PUERTO SAN JULIA - 2966556620

39 07060 NARVAEZ, DIEGO ALBERT 26551580 40.70 RIO GALLEGOS NARVAEZDIEGO554@GMAIL.COM - 3435268663

40 06635 MANRIQUE, MAXIMILIANO 24912387 40.61 - 

41 06839 SALDIVIA, MARCELA LET 21919702 40.23 RIO GALLEGOS MARCELA-EXEQUIEL@HOTMAIL.COM - 2966525291

42 08556 GONZA, NILDA DELICIA 16888717 38.95 FUENTES DEL COYL - 2902411384

43 09992 MOLINA, MARIA DEL CAR 30070087 38.27 RIO GALLEGOS coty.molina2021@gmail.com - 2966665806

44 11752 CORTAVITARTE, MIRIAM 29267272 37.84 RIO GALLEGOS SOLCORTAVITARTE@GMAIL.COM - 2966662050
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45 08417 LEGUNDA, JULIA PETRON 23556051 37.48 EL CONDOR - 2966660630

46 09737 VELARDE, SANDRA CRIST 21906086 37.36 RIO GALLEGOS sanvelarde1@gmail.com 2966531028- 

47 09367 MANSILLA, MARIA GABRI 31038235 37.34 RIO GALLEGOS mansgabriela@gmail.com 2966354539- 

48 08772 GIMENEZ, LILIANA DEL 24262839 37.33 RIO GALLEGOS liliana.lili19@hotmail.com - 2966585064

49 11042 VERAZAY, SAMANTA ELIZ 37187416 36.51 RIO GALLEGOS samivinchina@gmail.com - 2966538273

50 08045 MOLINA, JUANA MABEL 25244351 36.30 RIO GALLEGOS - 2966212165

51 09414 BEJARANO, GLORIA NOEM 27454003 35.41 FUENTES DEL COYL - 2966509361

52 07268 CANTERO, RAMONA BEATR 20166337 35.36 RIO GALLEGOS 2966468377- 

53 11627 MAITA, GRIMALDINA PAT 33704126 34.36 RIO GALLEGOS PACHYBASTIAN@GMAIL.COM - 29665985348

54 11315 VIDAL, OSCAR ALEJANDR 18845173 34.23 RIO GALLEGOS - 2966598666

55 11447 ALVAREZ, GABRIELA JAQ 37187486 33.95 RIO GALLEGOS ALVAREZGGG@GMAIL.COM - 2966511236

56 11071 VILLEGAS, EMILIO HERN 33376015 33.79 RIO GALLEGOS emiliovillegas221@gmail.com - 2966321118

57 11721 ORELLANA, ROXANA BEAT 22584056 33.47 RIO GALLEGOSROXANABEATRIZORELLANA@GMAIL.COM - 2966598422

58 10391 ROMERO, CLAUDIA ELIZA 23238362 32.67 RIO GALLEGOS CLAUELIROMERO2017@GMAIL.COM - 2966386178

59 10704 ALARCON, NESTOR ABEL 24045050 32.64 RIO GALLEGOS ABELALARCON77@HOTMAIL.COM - 2966249570

60 11370 SUAREZ, LUCRECIA JUDI 21339625 32.40 RIO GALLEGOS LUCKYDOCENTE@GMAIL.COM - 2966419180

61 10989 NAVARRO, VALERIA ANDR 32719599 32.19 RIO GALLEGOS - 2966445250

62 11039 JUAREZ, VICTOR HUGO 21712468 31.92 RIO GALLEGOS victorhugojuarez@gmail.com - 3841413709

63 10631 RAMIREZ, ROCIO CAROLI 30370587 31.65 RIO GALLEGOS ROCIORAMIRES0ROCHI@GMAI.COM - 2966564624

64 11036 ZAVALEY, CORINA DEL T 32635405 31.63 RIO GALLEGOS - 296659714

65 11636 TAMBLAY, SABRINA ELIZ 36502929 31.54 RIO GALLEGOS SABRIITAMBLAY@GMAIL.COM - 3825533216

66 11352 GALLARDO, NATALIA BEA 30208529 31.33 RIO GALLEGOS GALLARDONATALIA2015@GMAIL.COM - 2966331053

67 11364 INSAURRALDE, LAUTARO 36836118 30.88 RIO GALLEGOS - 2966650590

68 10055 DIAZ, CAROLA ANALIA D 28677095 30.61 RIO GALLEGOS DCARITO37@GMAIL.COM - 2957567600

69 11365 MARINI, ROCIO SOLEDAD 35687212 30.58 RIO GALLEGOS - 2966650590

70 11435 VERAZAY, DAMIAN ISMAE 34052478 30.29 RIO GALLEGOS ISMAEL34VERAZAY@GMAIL.COM - 2966513612

71 11251 ACOSTA, GUSTAVO ALFRE 36654036 30.28 RIO GALLEGOS ACOSTAGUSTAVO687@GMAIL.COM - 2966473601

72 11800 GUZMAN GARCIA, CLARA 37394941 29.47 RIO GALLEGOS CLARA07G@HOTMAIL.COM - 29663331110

73 11336 GOMEZ, CLEOTILDE MERC 27721117 29.39 RIO GALLEGOS cmcecigomez@gmail.com - 2966276211

74 11580 FERREYRA, ANA CECILIA 26411157 28.97 RIO GALLEGOS ANITA-FERREYRA2023@GMAIL.COM - 2966666882

75 11554 VERON, GABINO HORACIO 32245992 28.93 RIO GALLEGOS HORACIOVERON2017@GMAIL.COM - 15668460

76 11271 RIESTRA, JOSE ESTEBAN 35252697 28.72 - 2966597833

77 03307 ESTEBAN, ALEJANDRA EL 38794148 28.45 RIO GALLEGOS ALEJANDRAESTEBAN2138@GMAIL.COM - 2966227078

78 11806 NEIRA, VENEGA CRISTIA 37319793 27.92 RIO GALLEGOS CRISTIANNEIRAVENEGA@GMAIL.COM - 3825565206

79 11452 SAAVEDRA, MARIA SOLED 36039870 27.39 RIO GALLEGOS SOLES7846@GMAIL.COM - 2966241054

80 10687 TAMAYO, JORGE DAMIAN 32519735 27.10 RIO GALLEGOS JATAMAYO79@GMAIL.COM - 2966242639

81 12965 ESCALANTE, ALAN EZEQU 40961504 25.77 RIO GALLEGOS escalante.alan82@gmail.com 2966753150- 

82 12403 VELIZ, KAREN GISEL 38754274 24.68 RIO GALLEGOS KARENVELIZ03@GMAIL.COM - 3834261372

83 11252 AYALA, PATRICIA SUSAN 24112905 22.99 RIO GALLEGOS - 2966324856

84 12771 AREVALO, JESICA MARIA 34281894 22.28 RIO GALLEGOS - 3865445737

85 03102 JUAREZ, SONIA ELIZABE 36565883 21.90 PUERTO SAN JULIA - 3644111641

86 03047 GODOY, ELISA ELIANA 37442466 21.80 RIO GALLEGOS elisagodoy44@gmail.com - 2966248048

87 03426 MIRANDA, DAMIAN MATHI 36519056 19.09 RIO GALLEGOS MIRANDADAMIANMATIAS@GMAIL.COM - 3841490959

88 12917 RIOS, CORA INES 30562993 19.08 RIO GALLEGOS IR2702841@GMAIL.COM - 2966619053

89 03357 GALVAN, FATIMA DE LOS 37313738 18.65 RIO GALLEGOS fatimadelosmilagrosg@gmail.com - 2966679882

90 12946 RIOS, DALMA BEATRIZ 40484020 18.52 RIO GALLEGOS DALMARIOS2015@GMAIL.COM - 2966241295

91 03771 MOLINA, FABRICIO EMAN 35107508 15.47 RIO GALLEGOS 3875477360- 
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92 03042 ESCOBAR, BESSERO VANI 32412050 9.40 RIO GALLEGOS VANYBESSERO@GMAIL.COM - 3815051308

93 03770 RIOS, ROCIO MILAGROS 44200253 9.00 RIO GALLEGOS 3825606378- 

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07477 REINOZO, MARIELA ELIS 29754326 48.89 profesorareinozomariela@gmail.com - 2966310451

2 08691 LAZARTE, JORGE VICTOR 29754493 45.65 RIO GALLEGOS jorgitolazarte611@gmail.com - 2966525238

3 06963 RODRIGUEZ SUAREZ, IGN 26846054 44.11 RIO GALLEGOSPROFEIGNACIORODRIGUEZ@GMAIL.COM - 2966474668

4 09429 SORIA, LEONCIO FERNAN 28147445 41.52 RIO GALLEGOS 2966611536- 

5 07496 MORALES, GASTON ALBER 27098755 38.91 RIO GALLEGOS moralesgastonalberto@gmail.com 2966584085- 

6 09339 PAGLIARI, IVAN DANILO 32932265 38.35 GOBERNADOR GREGO 2966535827- 

7 08108 COLQUE CANALE, DAMIAN 31082777 34.66 CALETA OLIVIA - 2974045668

8 09785 NAVARRO, CELIA VERONI 28455393 34.34 RIO GALLEGOS VERO-DEP@HOTMAIL.COM 2966211035- 

9 10910 HAHN, MARIA EUGENIA 33285836 34.01 RIO GALLEGOS - 2966486271

10 09939 QUIROGA, NILDA NOEMI 20130232 33.83 RIO GALLEGOS - 2966577765

11 03075 CARCAMO, FLORENCIA AM 39204299 31.86 RIO GALLEGOS - 2966608455

12 10548 SORIA, CRISTIAN DARIO 31128037 28.59 RIO GALLEGOS CRISTIANDARIO034@GMAIL.COM - 2966219449

13 03222 COELHO, RODRIGO EDUAR 34771675 21.65 RIO GALLEGOS lic.rodricoelho@gmail.com - 2966657666

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10081 PARIS NEIL, JENIFFER 3200399 38.35 RIO GALLEGOS JENNIFERNEIL26@GMAIL.COM - 2966599568

2 10326 HOLOVATY, KARINA MABE 24509307 35.40 RIO GALLEGOS MABELHOLOVATY@GMAIL.COM - 

3 07049 MORALES CONTRERAS, MA 18762060 35.17 RIO GALLEGOS ESTERMORALES2000@GMAIL.COM - 2966275396

4 06965 GARBERO, FARIAS JONAT 30202852 34.18 RIO GALLEGOS JONADAF@YAHOO@.COM.AR - 2966232044

5 10071 BARRAZA, LORENA DEL J 29785554 25.64 RIO GALLEGOSBARRAZALLORENADELJESUS@GMAIL.COM - 2966755647

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: TEATRO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 03265 CEQUEIRA, MARIA 32003965 15.65 RIO GALLEGOS miaflor27@hotmail.com - 3516641858

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 03530 COLI, LUCIANA ANTONEL 40388388 22.99 RIO GALLEGOS COLILUCIANA.A@GMAIL.COM - 2966580900

2 09231 MANSILLA, VALERIA NOE 32003810 37.83 RIO GALLEGOS VALEMANSILLARM@GMAIL.COM - 2966657700

3 08612 SOTOMAYOR, MARIA ESTH 18430175 35.72 CALETA OLIVIA SOTOMAYORMATY2205 - 2974706503

4 11474 CARCAMO, VILA MARIANA 34525080 35.41 RIO GALLEGOS MARIANACARI1989@GMAIL.COM - 2966520196

5 10609 FIGUEROA, LILIANA DEL 17947074 35.20 RIO GALLEGOSLILIANAFIGUEROASERTIMA@GMAIL.COM - 2966601787

6 00186 RISSO PATRON, SELVA S 23006421 35.14 - 

7 04500 GONZALEZ, PETRONA ISA 23203689 35.10 RIO GALLEGOS - 2966418669

8 00617 AGUERO, EVANGELINA PA 24336368 34.87 RIO GALLEGOS evapauaguero@hotmail.com.ar 2966319898- 2966319898

9 08499 SORIA, SANDRA PAOLA 30311321 34.46 RIO GALLEGOS paolassoria22@gmail.com - 2966651832

10 09463 ROJAS, JORGE MARCELO 25499997 34.28 RIO GALLEGOS - 2966318629

11 07373 ROTONDA, ALEJANDRA MA 21456584 30.00 EL CALAFATE rotonda2769@gmail.com - 2968487909
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12 09367 MANSILLA, MARIA GABRI 31038235 29.84 RIO GALLEGOS mansgabriela@gmail.com 2966354539- 

13 07268 CANTERO, RAMONA BEATR 20166337 29.36 RIO GALLEGOS 2966468377- 

14 07060 NARVAEZ, DIEGO ALBERT 26551580 27.70 RIO GALLEGOS NARVAEZDIEGO554@GMAIL.COM - 3435268663

15 11627 MAITA, GRIMALDINA PAT 33704126 25.96 RIO GALLEGOS PACHYBASTIAN@GMAIL.COM - 29665985348

16 08556 GONZA, NILDA DELICIA 16888717 25.95 FUENTES DEL COYL - 2902411384

17 11315 VIDAL, OSCAR ALEJANDR 18845173 25.58 RIO GALLEGOS - 2966598666

18 11800 GUZMAN GARCIA, CLARA 37394941 24.47 RIO GALLEGOS CLARA07G@HOTMAIL.COM - 29663331110

19 11336 GOMEZ, CLEOTILDE MERC 27721117 20.69 RIO GALLEGOS cmcecigomez@gmail.com - 2966276211

20 03426 MIRANDA, DAMIAN MATHI 36519056 14.44 RIO GALLEGOS MIRANDADAMIANMATIAS@GMAIL.COM - 3841490959

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10892 GUZMAN, EDY BANESA 27936253 43.77 RIO GALLEGOS edyguzman2014@gmail.com 2966511689- 

2 11057 TELLO, ROBERTO RAFAEL 34625696 35.64 RIO GALLEGOS RAFA.ELREYRATTA@GMAIL - 2966417359

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10131 NUNO, CARLOS FIDEL 21631941 46.08 RIO GALLEGOS carlosfnuno@gmail.com - 2966596082

2 03546 LEIVA, MARIA ARGELIA 34867042 12.15 RIO GALLEGOS MARIANICOLLEIVA@GMAIL.COM - 2966525484

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10533 ORTIZ, CRISTINA HAYDE 23835297 60.16 RIO GALLEGOS CRISTINAHAYDEEORTIZ@GMAIL.COM - 2966224482

2 06124 LUNA, CARLOS MARCELO 22631285 53.95 CALETA OLIVIA CARLOSMARCELOLUNA@GMAIL.COM - 2975059344

3 00014 PATZI, ADRIANA VERONI 21311686 49.28 - 2966465655

4 10204 RODRIGUEZ, SARA LIA 24409566 46.81 saralia_75@hotmail.com - 2966243800

5 07827 KRISTOF, VALERIA 23519346 45.22 RIO GALLEGOS KRISTOFVALERIA74@GMAIL.COM - 2966221362

6 09463 ROJAS, JORGE MARCELO 25499997 44.33 RIO GALLEGOS - 2966318629

7 00102 COLI, MARGARITA ALEJA 22427245 44.25 - 2966353238

8 05490 PILLON, MARIA ADRIANA 16175155 43.97 - 

9 10897 BARLET, MARTA ZULEMA 18881718 43.67 barletmarta84@gmail.com - 2966692915

10 09739 BURYAILE, OLGA LILIAN 20782076 43.32 RIO GALLEGOS LILIANABUYARLIE26qGMAIL.COM - 2966334751

11 08968 SOLARI, VIVIAN INES 17497102 43.08 - 

12 11470 ESTEVEZ, CINTIA PAMEL 34726945 43.01 RIO GALLEGOS CINTIAPESTEVEZ@GMAIL.COM - 2966635004

13 00085 CARRIZO, ROXANA DEL V 25132535 42.92 RIO GALLEGOS - 2966389005

14 07373 ROTONDA, ALEJANDRA MA 21456584 42.80 EL CALAFATE rotonda2769@gmail.com - 2968487909

15 06589 RUIZ, NELIDA ROSA 26797769 42.77 - 

16 05222 LARA, GLORIA VIVIANA 21634741 42.22 RIO GALLEGOS 2966552413- 

17 10609 FIGUEROA, LILIANA DEL 17947074 42.05 RIO GALLEGOSLILIANAFIGUEROASERTIMA@GMAIL.COM - 2966601787

18 09231 MANSILLA, VALERIA NOE 32003810 41.58 RIO GALLEGOS VALEMANSILLARM@GMAIL.COM - 2966657700

19 08612 SOTOMAYOR, MARIA ESTH 18430175 41.47 CALETA OLIVIA SOTOMAYORMATY2205 - 2974706503

20 00237 ROMERO, NILDA ROSA 18470783 41.45 RIO GALLEGOS NILDAROMERO40@HOTMAIL.COM 2966417761- 

21 00656 DUARTE, MARIA CONCEPC 21868318 41.45 RIO GALLEGOS MA-IACD2021@GMAIL.COM - 2966563832

22 00186 RISSO PATRON, SELVA S 23006421 41.14 - 
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23 04500 GONZALEZ, PETRONA ISA 23203689 41.10 RIO GALLEGOS - 2966418669

24 05661 TEJADA, MARIA BEATRIZ 17842270 41.00 - 

25 06827 ROSINGANA, NORMA BEAT 23940526 40.86 - 

26 09327 GIMENEZ, VANESA MARTA 23473952 40.73 RIO GALLEGOS GIMENEZVANESA@GMAIL.COM - 2966560195

27 00185 CUCCURU, HUGO ERNESTO 21712042 40.71 - 

28 08018 VEGA, VILMA MABEL 20701357 40.51 RIO GALLEGOS MABELVEGA435@GMAIL.COM - 2966607491

29 13266 SAAVEDRA, CLARA ISABE 16616997 40.44 - 

30 07060 NARVAEZ, DIEGO ALBERT 26551580 39.90 RIO GALLEGOS NARVAEZDIEGO554@GMAIL.COM - 3435268663

31 11474 CARCAMO, VILA MARIANA 34525080 39.41 RIO GALLEGOS MARIANACARI1989@GMAIL.COM - 2966520196

32 06839 SALDIVIA, MARCELA LET 21919702 39.33 RIO GALLEGOS MARCELA-EXEQUIEL@HOTMAIL.COM - 2966525291

33 06960 TRUJILLO, RICARDO 22445743 39.19 PUERTO SAN JULIA - 2966556620

34 06635 MANRIQUE, MAXIMILIANO 24912387 38.96 - 

35 11061 COSTILLA, IRMA ALEJAN 32249302 38.95 RIO GALLEGOSIRMAALEJANDRACOSTILLA@GMAIL.COM - 3876539303

36 08556 GONZA, NILDA DELICIA 16888717 38.95 FUENTES DEL COYL - 2902411384

37 08499 SORIA, SANDRA PAOLA 30311321 37.96 RIO GALLEGOS paolassoria22@gmail.com - 2966651832

38 08207 ZARATE, CLARISA ETELV 23621365 37.63 RIO GALLEGOS CLARISA-ZARATE-@HOTMAIL.COM - 2966682804

39 09737 VELARDE, SANDRA CRIST 21906086 36.11 RIO GALLEGOS sanvelarde1@gmail.com 2966531028- 

40 08417 LEGUNDA, JULIA PETRON 23556051 35.88 EL CONDOR - 2966660630

41 11752 CORTAVITARTE, MIRIAM 29267272 35.54 RIO GALLEGOS SOLCORTAVITARTE@GMAIL.COM - 2966662050

42 09992 MOLINA, MARIA DEL CAR 30070087 34.67 RIO GALLEGOS coty.molina2021@gmail.com - 2966665806

43 11042 VERAZAY, SAMANTA ELIZ 37187416 33.71 RIO GALLEGOS samivinchina@gmail.com - 2966538273

44 07268 CANTERO, RAMONA BEATR 20166337 32.36 RIO GALLEGOS 2966468377- 

45 11315 VIDAL, OSCAR ALEJANDR 18845173 31.33 RIO GALLEGOS - 2966598666

46 11627 MAITA, GRIMALDINA PAT 33704126 29.96 RIO GALLEGOS PACHYBASTIAN@GMAIL.COM - 29665985348

47 11447 ALVAREZ, GABRIELA JAQ 37187486 29.95 RIO GALLEGOS ALVAREZGGG@GMAIL.COM - 2966511236

48 11071 VILLEGAS, EMILIO HERN 33376015 29.39 RIO GALLEGOS emiliovillegas221@gmail.com - 2966321118

49 10704 ALARCON, NESTOR ABEL 24045050 29.34 RIO GALLEGOS ABELALARCON77@HOTMAIL.COM - 2966249570

50 11365 MARINI, ROCIO SOLEDAD 35687212 29.18 RIO GALLEGOS - 2966650590

51 11721 ORELLANA, ROXANA BEAT 22584056 29.17 RIO GALLEGOSROXANABEATRIZORELLANA@GMAIL.COM - 2966598422

52 11370 SUAREZ, LUCRECIA JUDI 21339625 28.95 RIO GALLEGOS LUCKYDOCENTE@GMAIL.COM - 2966419180

53 10055 DIAZ, CAROLA ANALIA D 28677095 28.86 RIO GALLEGOS DCARITO37@GMAIL.COM - 2957567600

54 11036 ZAVALEY, CORINA DEL T 32635405 28.48 RIO GALLEGOS - 296659714

55 11800 GUZMAN GARCIA, CLARA 37394941 28.27 RIO GALLEGOS CLARA07G@HOTMAIL.COM - 29663331110

56 11352 GALLARDO, NATALIA BEA 30208529 27.73 RIO GALLEGOS GALLARDONATALIA2015@GMAIL.COM - 2966331053

57 10631 RAMIREZ, ROCIO CAROLI 30370587 27.60 RIO GALLEGOS ROCIORAMIRES0ROCHI@GMAI.COM - 2966564624

58 11364 INSAURRALDE, LAUTARO 36836118 27.48 RIO GALLEGOS - 2966650590

59 11636 TAMBLAY, SABRINA ELIZ 36502929 27.14 RIO GALLEGOS SABRIITAMBLAY@GMAIL.COM - 3825533216

60 11435 VERAZAY, DAMIAN ISMAE 34052478 27.09 RIO GALLEGOS ISMAEL34VERAZAY@GMAIL.COM - 2966513612

61 11336 GOMEZ, CLEOTILDE MERC 27721117 26.19 RIO GALLEGOS cmcecigomez@gmail.com - 2966276211

62 11554 VERON, GABINO HORACIO 32245992 25.98 RIO GALLEGOS HORACIOVERON2017@GMAIL.COM - 15668460

63 11452 SAAVEDRA, MARIA SOLED 36039870 24.39 RIO GALLEGOS SOLES7846@GMAIL.COM - 2966241054

64 11806 NEIRA, VENEGA CRISTIA 37319793 24.07 RIO GALLEGOS CRISTIANNEIRAVENEGA@GMAIL.COM - 3825565206

65 12403 VELIZ, KAREN GISEL 38754274 23.23 RIO GALLEGOS KARENVELIZ03@GMAIL.COM - 3834261372

Cargo: PES EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: LAS VEGAS (9916)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

1 07477 REINOZO, MARIELA ELIS 29754326 48.89 profesorareinozomariela@gmail.com - 2966310451

2 08691 LAZARTE, JORGE VICTOR 29754493 45.65 RIO GALLEGOS jorgitolazarte611@gmail.com - 2966525238

3 06963 RODRIGUEZ SUAREZ, IGN 26846054 44.11 RIO GALLEGOSPROFEIGNACIORODRIGUEZ@GMAIL.COM - 2966474668

4 09429 SORIA, LEONCIO FERNAN 28147445 41.52 RIO GALLEGOS 2966611536- 

5 07496 MORALES, GASTON ALBER 27098755 38.91 RIO GALLEGOS moralesgastonalberto@gmail.com 2966584085- 

6 08108 COLQUE CANALE, DAMIAN 31082777 34.66 CALETA OLIVIA - 2974045668

7 09785 NAVARRO, CELIA VERONI 28455393 34.34 RIO GALLEGOS VERO-DEP@HOTMAIL.COM 2966211035- 

8 10910 HAHN, MARIA EUGENIA 33285836 34.01 RIO GALLEGOS - 2966486271

9 09939 QUIROGA, NILDA NOEMI 20130232 33.83 RIO GALLEGOS - 2966577765

10 03075 CARCAMO, FLORENCIA AM 39204299 31.86 RIO GALLEGOS - 2966608455

11 10548 SORIA, CRISTIAN DARIO 31128037 28.59 RIO GALLEGOS CRISTIANDARIO034@GMAIL.COM - 2966219449

12 03222 COELHO, RODRIGO EDUAR 34771675 21.65 RIO GALLEGOS lic.rodricoelho@gmail.com - 2966657666

Cargo: PES TEATRO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 03265 CEQUEIRA, MARIA 32003965 15.65 RIO GALLEGOS miaflor27@hotmail.com - 3516641858

Cargo: INTERNADO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10609 FIGUEROA, LILIANA DEL 17947074 40.55 RIO GALLEGOSLILIANAFIGUEROASERTIMA@GMAIL.COM - 2966601787

2 07060 NARVAEZ, DIEGO ALBERT 26551580 37.70 RIO GALLEGOS NARVAEZDIEGO554@GMAIL.COM - 3435268663

3 06839 SALDIVIA, MARCELA LET 21919702 37.03 RIO GALLEGOS MARCELA-EXEQUIEL@HOTMAIL.COM - 2966525291

4 08499 SORIA, SANDRA PAOLA 30311321 35.66 RIO GALLEGOS paolassoria22@gmail.com - 2966651832

5 06827 ROSINGANA, NORMA BEAT 23940526 31.41 - 

6 11721 ORELLANA, ROXANA BEAT 22584056 29.72 RIO GALLEGOSROXANABEATRIZORELLANA@GMAIL.COM - 2966598422

7 10704 ALARCON, NESTOR ABEL 24045050 24.14 RIO GALLEGOS ABELALARCON77@HOTMAIL.COM - 2966249570

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07477 REINOZO, MARIELA ELIS 29754326 48.89 profesorareinozomariela@gmail.com - 2966310451

2 08691 LAZARTE, JORGE VICTOR 29754493 45.65 RIO GALLEGOS jorgitolazarte611@gmail.com - 2966525238

3 06963 RODRIGUEZ SUAREZ, IGN 26846054 44.11 RIO GALLEGOSPROFEIGNACIORODRIGUEZ@GMAIL.COM - 2966474668

4 09429 SORIA, LEONCIO FERNAN 28147445 41.52 RIO GALLEGOS 2966611536- 

5 07496 MORALES, GASTON ALBER 27098755 38.91 RIO GALLEGOS moralesgastonalberto@gmail.com 2966584085- 

6 08108 COLQUE CANALE, DAMIAN 31082777 34.66 CALETA OLIVIA - 2974045668

7 09785 NAVARRO, CELIA VERONI 28455393 34.34 RIO GALLEGOS VERO-DEP@HOTMAIL.COM 2966211035- 

8 10910 HAHN, MARIA EUGENIA 33285836 34.01 RIO GALLEGOS - 2966486271

9 09939 QUIROGA, NILDA NOEMI 20130232 33.83 RIO GALLEGOS - 2966577765

10 03075 CARCAMO, FLORENCIA AM 39204299 31.86 RIO GALLEGOS - 2966608455

11 10548 SORIA, CRISTIAN DARIO 31128037 28.59 RIO GALLEGOS CRISTIANDARIO034@GMAIL.COM - 2966219449

12 03222 COELHO, RODRIGO EDUAR 34771675 21.65 RIO GALLEGOS lic.rodricoelho@gmail.com - 2966657666

Cargo: PES PLASTICO VISUAL

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: LAS VEGAS (9916)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

1 10081 PARIS NEIL, JENIFFER 3200399 38.35 RIO GALLEGOS JENNIFERNEIL26@GMAIL.COM - 2966599568

2 10326 HOLOVATY, KARINA MABE 24509307 35.40 RIO GALLEGOS MABELHOLOVATY@GMAIL.COM - 

3 07049 MORALES CONTRERAS, MA 18762060 35.17 RIO GALLEGOS ESTERMORALES2000@GMAIL.COM - 2966275396

4 06965 GARBERO, FARIAS JONAT 30202852 34.18 RIO GALLEGOS JONADAF@YAHOO@.COM.AR - 2966232044

5 10071 BARRAZA, LORENA DEL J 29785554 25.64 RIO GALLEGOSBARRAZALLORENADELJESUS@GMAIL.COM - 2966755647

DARIO, CAROLINA ALARCON, FERNANDO SUBIRA, GABRIELA PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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